

Aarhus, d. 25. februar 2015

Kjeld Jensen
Åhusene 6, 8 sal. lejl.1
8000 Århus C

Kære Kjeld

Tak for en hyggelig snak på rejsemessen i Herning i weekenden. Som ønsket er hermed et tilbud på vores safarirejse til Tanzania med efterfølgende badeferie på Zanzibar.

Vælger du denne rejse, kan du blandt andet se frem til den nære kontakt med Tanzanias vilde dyreliv i fire eventyrlige nationalparker: Serengeti, Ngorongoro, Lake Manyara og Tarangire. Derudover vil du opleve Afrikas unikke stammefolk Masaierne i deres egen landsby.



Zanzibar, "The Island of Spices", er et helt fantastisk sted med kridhvide sandstrande, azurblåt vand og enestående natur. Overnatningen foregår i luksuriøse femstjernede omgivelser. Hotellet, som du skal bo på ligger lige ned til en af øens fineste sandstrande. Udover smukke sandstrande har øen også en spændende historie - mange opdagelsesrejsende startede deres ekspeditioner herfra, og Zanzibar var slavehandlens mekka.



Hvis du ønsker en forlængelse med en tidligere udrejse eller senere hjemrejse, kan dette arrangeres. Kontakt os for mere information og priser. Når du booker en rejse med os, går vi højt op i nærhed og personlig service fra start til slut. Vores mål er, at du får dit livs rejseoplevelse.

For at være sikker på at få plads på det rejsetidspunkt du ønsker, anbefaler vi, at du bestiller rejsen i god tid.

Ved bestilling skal du blot sende os en e-mail til info@afrika-safari.dk med følgende oplysninger:

- Fulde navne på alle turens deltagere som de står i passet (*husk evt. mellemnavn*)

Du må endelig kontakte os, hvis du har yderligere spørgsmål.

Med venlig hilsen

Pernille Grøngaard Kristensen
Afrika-safari.dk



Inkluderet i prisen

- Fly fra Billund til Kilimanjaro
- 6 overnatninger i Tanzania med helpension:
2 x Highview Hotel
2 x Ikoma Wild Camp
2 x Ngorongoro Wild Camp
- Lake Manyara National Park - træklatrende løver og store flokke af elefanter
- Serengeti National Park - på udkig efter "The Big 5"
- Besøg i Masai landsby
- Ngorongoro Krateret - et paradys for 30.000 dyr
- Tarangire National Park - flokke på flere hundrede elefanter
- Fly fra Tanzania til Zanzibar inkl. transfer
- **6 overnatninger på Zanzibar med halvpension på Sultan Sands Sea View værelse**
- Fly fra Zanzibar til Billund

Pris pr. person i dobbeltværelse DKK 22.345,-

Prisen ovenfor er inklusiv jeres MESSERABAT på samlet 1950 kr per person ved booking senest den 9. marts.

Indgår ikke i prisen:

- Drikkevarer til måltiderne under safarien
- Frokost og drikkevarer på badeferien
- Drikkepenge
- Visum, 50 USD per person ved indrejse til Tanzania
- Vaccinationer/medicin
- Forsikringer
- Lufthavnsgebyr ved udrejse fra Zanzibar 49 USD pr. person

Bestilling og betaling af rejsen

Ved bestilling af rejsen skal der overføres 6.000 kr. pr. person til: Fynske Bank: 0815 – 3531130447. Du kan også betale med kort på følgende link: www.afrika-safari.dk/betaling/

Restbeløbet bedes indbetalt 2 måneder før afrejse.

Vi gør opmærksom på, at hotel, fly og ture endnu ikke er booket. Såfremt du ønsker at benytte dig af ovenstående tilbud, anbefales du at vende tilbage hurtigst muligt og **senest 14 dage fra dags dato**. Herefter bortfalder tilbuddet jf. vore generelle betingelser. Alle rejser gennemføres uanset antal deltagere.

Vi tager forbehold for fejl og mangler i tilbuddet. Ved accept af tilbuddet accepterer du ligeledes vore generelle betingelser www.afrika-safari.dk/rejsebetingelser.htm

Sådan foregår flyrejsen – med afrejse fra Billund

Udrejse den 29. februar 2016: Foregår enten eftermiddag / aften med ankomst næste formiddag. Rejsen kan også foregå med morgenfly og ankomst samme dag (ved denne rejse er der overnatning på hotel uden ekstra omkostninger).

Den 07.marts 2016: Indenrigsflyvningen fra Kilimanjaro til Zanzibar finder sted om eftermiddagen. Selve flyveturen tager ca. en time og 20 minutter.

Hjemrejse den 13. marts 2016: Foregår eftermiddag / aften med ankomst næste formiddag.

Bemærk: For at sikre, at du som kunde får den bedste rejse, bekræftes den endelige rejseplan med tidspunkter for flyafgange- og ankomster samt flyruter først i forbindelse med bestilling af rejsen. Se mere information om vore flyrejser på hjemmesiden under menupunktet "[Flyrejsen](#)".

Forsikring

Afrika-safari.dk formidler rejseforsikringer, der som udgangspunkt er en totalforsikring. Det betyder, at der f.eks. er en ulykkesdækning og feriekompensation med i forsikringen. Vi anbefaler vores kunder at have rejseforsikringer inden afrejsen til Afrika. Som regel kan det godt betale sig at bestille en årsrejseforsikring.

NB. *Afbestillingsforsikringen skal altid købes samme dag, som rejsen bestilles eller senest ved indbetaling af rejsens depositum.* Rejseforsikringer kan bestilles på: www.afrika-safari.dk/forsikring



Dagsprogram for rejsen Tanzania og Zanzibar – 15 dage



Dag 1: Flyrejsen til Tanzania

I dag er der afrejse, og turen går med fly til Tanzania med mellemlandinger undervejs.

Ankomst i Kilimanjaro næste morgen.



Dag 2: Highview Hotel

Flyet lander tæt på Afrikas højeste bjerg Kilimanjaro, der rejser sig 5,8 km op, og har sne på toppen.

Her står jeres chauffør/guide klar, og han vil derefter tage jer på 200 km. sightseeing forbi landsbyerne Chini, Kisongo, Makuyuni, Mto Wa Mbu og Karatu før I ankommer til Highview Hotel.

Highview Hotel ligger på en bakketop og har et farvestrålende panorama ud over smukke dale og kaffeplantager, som elefanterne ofte raserer.

Hvis tiden tillader det, kan eftermiddagen bruges til afslapning på hotellet eller en travetur med guide til elefanthulerne eller smukke springvand kaldet Watersprings.

Overnatning på **Highview Hotel**.



Dag 3: Tarangire Nationalpark

I dag går turen til Tarangire National Park, som er den sjette største nationalpark i Tanzania.

Navnet på parken stammer fra Tarangire floden, der krydser gennem parken, og som er den eneste kilde til vand for dyrene i tørre sæsoner.

Parken er berømt for sin enorme antal elefanter - Én af de største koncentrationer af elefanter noget sted i verden, da her er flokke på flere hundrede elefanter.

Dog er Tarangire også hjemsted for geparder, leoparder, løver, hyæner, træklatrende pytonslanger og alskens byttedyr: kudu, impala, gazeller osv.

Landskabet og vegetationen er utrolig varieret da det bakkede landskab favner ni forskellige vækstzoner, og vi oplever en savanne fyldt med majestætiske baobabtræer og akacier, der næsten tager opmærksomheden fra de mange dyr.



Retur til Highview Hotel for at slappe af efter safarien. Dem der ønsker det, kan tage med guiden til et nærliggende børnehjem.

Overnatning på **Highview Hotel**.



Dag 4: Via Ngorongoro Conservation Area til Serengeti National Park

Efter morgenmaden og tjek ud fra hotellet går turen videre, og idag køres der gennem Ngorongoros bakkede højslette (stor som Sjælland), hvor de rødklædte maasaier bor i runde hytter, og deres kvæg græsser mellem savannens zebraer, gnuer og giraffer.

Vi spiser vor medbragte frokost ved Olduvai Gorge, hvor vi nyder den storslåede udsigt over dalsænkningen og hører om fund af 3,7 mio. år gamle fossiler af dyr vi i dag ikke kender, samt fodaftryk fra vore "forfædre". Her er et lille museum som vi kan besøge hvis vi har lyst.

Via Nabi Hill Gate kører vi nordvest ind over Serengeti's endeløse sletter (2 x Sjælland), som har verdensrekord i antal dyr: 1,3 mio. gnuer, 200.000 zebraer, 1.500 løver, 1.000 elefanter, 500 fuglearter osv.

Overnatning på **Ikoma Wild Camp**.



Dag 5: Safari i Serengeti National Park

Heldags safari i Serengeti på udkig efter "The Big Five": løver, leoparder, elefanter, næsehorn og bøfler.

Betegnelsen "The Big Five" stammer fra storvildtsjægerne, eftersigende de 5 sværeste dyr at jage, men vi "Jager" kun med vore kameraer.

Uden for tørkeperioden er der ud over de allerede nævnte dyr også store mængder Thompsons gazeller, bøfler, topi-antiloper, Grants gazeller, elsdyrantiloper, vortesvin, ørne, strudse osv.

Vi skal også se og lugte flodheste, der vælter sig i de såkaldte hippo-pools.

Overnatning på **Ikoma Wild Camp**.



Hvad med at opleve Serengeti, mens solen står op - flyvende i luftballon? Pris 3200 kr per person – skal bookes hjemmefra for at være garanteret plads.



Dag 6: Via Serengeti til masai-landsby i Ngorongoro

Nye oplevelser venter, da safarituren i dag går mod sydøst i Serengeti.

Den medbragte frokost, bliver nydt i det fri ved middagstid. Derefter går turen ind i Ngorongoro Conservation Area, hvor vi skal besøge de rødsklædte masai i en lokal landsby. Her skal vi opleve hvordan livet leves i en masai landsby, samt se deres brugskunst som hovedsagligt er perlearbejde. De vil gerne handle, men husk at "prutte" om prisen.

Overnatning på [Highview Hotel](#) / [Ngorongoro Wild Camp](#).



Dag 7: Ngorongoro Krater

Efter indgangen til Ngorongoro er passeret køres der igennem et frodig regnskovs område, før nedkørslen langs indersiden af krateret begynder. Efter en spændende køretur ned kommer vi til den 260 km² store kraterbund - et paradys for permanent 30.000 dyr, som har rindende vand året rundt.

600 meter over os tårner kraterkanten op hele vejen rundt. Selv om vi befinder os bunden i af krateret er vi højt oppe, for kraterkanten ligger 2.200 meter over havets overflade.

Er vi rigtig heldige, får vi set det sorte næsehorn, som er næsten udryddet i Afrika på grund af krybskytteri. I Ngorongoro beskyttes de af bevæbnede rangers.

Frokosten nyder vi i fantastiske omgivelser på kraterbunden.

Overnatning på [Highview Hotel](#) / [Ngorongoro Wild Camp](#).



Dag 8: Lake Manyara National Park

Efter morgenmaden og tjek ud fra hotellet går turen til Lake Manyara. Dette er en af Tanzanias mindste nationalparker på 330 km², hvoraf søen udgør de 200 km².

Området mellem søen og de 600 meter høje Rift Valley skråninger i vest byder på åbne græssletter, en junglelignende skov og sumpe.

Lake Manyara er et eldorado for 380 fuglearter og ikke mindst store flokke elefanter og bavianer.

Efter denne sidste safari oplevelse kører vi til lufthavnen og rejser videre til badeferien på Zanzibar.



9-14: Afslapning og oplevelser på Zanzibar

Overnatning på **Sultan Sands/Bluebay Beach Resort *******

Dagene på Zanzibar står til fri disposition.

Her er et lille udvalg af ture som kan tilkøbes under opholdet på Zanzibar:

- [Oplev Stone Town](#)
- [Smag på øens krydderier](#)
- [Regnskov og røde aber](#)
- [Heldags sejltur](#)
- [Se de små landsbyer](#)
- [Oplev Prison Island](#)



Dag 15: Ankomst i Danmark

Flyet lander i Danmark sidst på formiddagen.